

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE E. E. André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	A								

os preços para a relação discriminada abaixo:

Solicitamos informar até

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
	- Serviço de corte de piso, escavação, concretagem de canaliza de esgoto 20cm de profundidade, 15 de largura, 48m de comprimento.	MT	48	70,00	3.360,00
	- Fabricação e instalação de grade de ferro 3/8 sobre canaliza de drenagem 15cm x 48m	MT	48	80,00	3.840,00
	- Serviço de corte de piso e fabricação de Tampa em concreto p/ caixa de passagem 60x60cm. Alcatofe vedar a caixa e premar ser refeito (Obs: Todo material incluso)	UN	02	250,00	500,00
7	Preço Total (R\$)				7.700,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: 13
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	Jesimiel Arruda de Souza	
16	Endereço	Rua das rosas 511 - Centro	
17	CNPJ ou CPF	49.729.014/0001-30	18 RG
19	Assinatura		

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi				5	Telefone	66.3588.1484	
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	A								

os preços para a relação discriminada abaixo:

Solicitamos informar até

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
	- Serviço de corte de piso, escavações, concreto.	MT	48	60,00	2.880,00
	Troca de canalita de escoamento 20cm				
	de profundidade, 15 de largura, 48 m de				
	comprimento.				
	- Fabricação e instalação de grade de ferro	MT	48	60,00	2.880,00
	3/8 sobre canalita de drenagem 15cm x 48m				
	- Serviço de corte de piso e fabricação de tampas	UN	02	200,00	400,00
	em concreto -pl. caixas de passagem 60x60cm.				
	Calçada vedar a caixa e precisa ser refeita				
7	Preço Total (R\$) (Obs: Todo material incluso)				6.160,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor.Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	feta engenharia - feta construtora e imobiliária ltda.		
16	Endereço	Rua Fortaleza nº 350 centro - Ipiranga do Norte		
17	CNPJ ou CPF	36.163.109/0001-97	18	RG
19	Assinatura	feta Oliveira		

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação / PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	Ipiranga do Norte	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE EE André Antônio Maggi					5	Telefone	66.3588.1484
6	Endereço	Rua dos Girassóis, 511							
7	Responsável	Célia Monteiro Rocha				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
	Serviço de corte de piso, excavação, com	MT	48	70,00	3.360,00
	Cretagem de canalita de exaeramento 20cm				
	de profundidade, 15 de largura, 48 m de comprimento.				
	Fabricação e instalação de grade de ferro 3/8 sobre	MT	48	70,00	3.360,00
	canalita de drenagem 15cm x 48 m.				
	Serviço de corte de piso e fabricação de tapa	UN	02	200,00	400,00
	em concreto pl caixa de passagem 60x60cm.				
	Calçab vedou a caixa e precisa ser refeto.				
7	Preço Total (R\$) (Obs: Todo material incluso)				7.120,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço	CNPJ: 33.933.232/0001-51		
17	CNPJ ou CPF	Elivanildo Santiago Santos - ME	18	RG
19	Assinatura	Elivanildo S. Santos		